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Ferdig, kilde- og utdatafilene er slettet fra serveren.





Ferdig, kilde- og utdatafilene er slettet fra serveren.






Supert!

Filkonverteringen er ferdig. Last den ned med en gang. Filen vil bli fjernet fra serveren vår i løpet av 30 minutter, klikk 'Slett', filen vil bli fjernet umiddelbart. 










Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert av det åpne passordet, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.


 






Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Last ned stasjonær versjon




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.


Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Se på video



Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Konverter hver PDF-side til en JPG

Dette PDF til JPG-verktøyet hjelper deg med å raskt trekke ut alle sider i PDF til JPG-filer. Hver side blir konvertert til en JPG-fil. Så du kan beholde PDF-filen i JPG-formater eller bruke JPG på nytt for dine behov.







Transform PDF til JPG av høy kvalitet

Konverter PDF-sidene til JPG-filer og behold den originale kvaliteten. Du kan også tilpasse bildeoppløsningen og kvaliteten etter behov. Hvis du setter en høyere DPI og 100 bildekvalitet, får du en JPG-fil av høy kvalitet.










Sikker online PDF til JPG-konvertering

CleverPDF bruker SSL-tilkobling for å beskytte filene dine under overføring via Internett. Og vi beholder ingen av filene dine 30 minutter etter konvertering, du kan også be om øyeblikkelig fjerning med ett klikk. 







Konverter PDF i alle operativsystemer

Den elektroniske konverteringen krever bare en Internett-tilkobling og en nettleser, slik at du kan bruke de elektroniske tjenestene på Mac, Windows, Linux eller dine mobile enheter. Ingen programvare er nødvendig.










Hvordan konvertere PDF til JPG online?


	Trinn 1: Velg en PDF-fil fra datamaskinen din ved å klikke på 'Velg fil' -knappen;

	Trinn 2: Still inn bildekvaliteten og DPI, bare skriv inn verdien før konvertering;

	Trinn 3: Klikk "Start konvertering" -knappen, filen vil lastes opp og CleverPDF vil gjøre resten;

	Trinn 4: Klikk på 'Last ned' -knappen for å laste ned en zip-fil, pakke den ut, så får du alle JPG-filene.
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